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SUKCES STRAŻAKÓW Z OSP TULISZÓW W XII MISTRZOSTWACH POLSKI STRAŻAKÓW
OCHOTNIKÓW W RATOWNICTWIE WODNYM

    Strażacy  z  OSP Tuliszów zaprezentowali  wysoki  poziom wyszkolenia  w ratownictwie  wodnym i
powodziowym, biorąc udział w XII Mistrzostwach Polski Strażaków Ochotników w Ratownictwie Wodnym i
Powodziowym,  które  odbywały  się  w dniach od 15 do 17 czerwca br.  w Licheniu  Starym.  Podczas
tegorocznych mistrzostw załoga startowała w składzie:  Paweł Papierniak,  Michał Pasamonik,  Damian
Pasamonik oraz Marcin Cesak. W trakcie trwania mistrzostw zawodnicy z Tuliszowa mieli wsparcie od
druhów z jednostki, którzy dopingowali ich w każdej konkurencji.

    Reprezentanci Gminy Siewierz wywalczyli 19. miejsce na 32 załogi w klasyfikacji generalnej oraz 10.
miejsce w swojej klasie łodzi. Mistrzostwa rozegrano w siedmiu konkurencjach takich jak: budowa wału
przeciwpowodziowego, rzuty ratownicze kołem i rzutką ratowniczą, wyścig łodzi wiosłowych, holowanie
łodzi wiosłowej łodzią motorową wraz z manewrowaniem, podejmowanie zagrożonego przez powódź przy
użyciu  łodzi  motorowej,  podejmowanie  tonącego  z  wody  do  łodzi  wiosłowej,  manewrowanie  łodzią
motorową - slalom.

    Nasi strażacy doskonale zaprezentowali się w konkurencji manewrowanie łodzią motorową - slalom
zdobywając I miejsce i tytuł Mistrza Polski. Zawodnicy wywalczyli także dwa tytuły Wicemistrza
Polski  w  konkurencji  holowanie  łodzi  wiosłowej  łodzią  motorową  oraz  podejmowanie
zagrożonego przez powódź przy użyciu łodzi motorowej. Był to czwarty start załogi z OSP Tuliszów w
mistrzostwach.

    Przygotowania  do  tego  typu  zawodów przyczyniają  się  do  usprawnienia  prowadzonych  działań
ratowniczych w zakresie ratownictwa wodnego i  powodziowego oraz do osiągania coraz to lepszych
wyników. Mistrzostwa są także okazją do wymiany doświadczeń w zakresie akcji ratowniczych na wodzie z
innymi załogami.
 

dh Mateusz Olszewski
OSP Tuliszów

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


